
Fett 0,0

...davon gesättigte Fettsäuren 0,0

Kohlenhydrate 0,0

...davon Zucker 0,0

1501 / 359

20

4,4

40

22

Nährwerte (in g) pro Verkaufseinheitpro 100 g

Energie in kJ/kcal: 0 / 0

70

20

260

90

Tagesbedarf
eines

Erwachsenen
8400 / 2000

Eiweiß 0,05,1 50

Salz: 0,000,58 6

Erstellt am: 18.11.2020

Mindestens haltbar 0 Tage ab Produktion

Verkaufsfähig bis 0 Tage vor Ablauf

feiner Rührteig versehen mit Apfelstückchen und Schmand

Artikel-InformationApfelschmandschnitte

Zutaten: Vormischung (Zucker, Weizenmehl, Stärke aus Weizen, Weizenquellmehl, 
Hühnereieiweißpulver, Hühnereigelbpulver, Süßmolkenpulver,  Speisesalz), Äpfel, Rapsöl, 
Schmand, Weizenmehl, Mandeln, Cremefüllung (Zucker, Vollmilchpulver, Süßmolkenpulver, 
Glukosesirup, Hühnereieiweißpulver, Speisesalz, Aroma (natürliches Bourbon-Vanillearoma), 
natürliches Aroma)), Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Pflanzenfett aus Palm),  Farbstoff 
(Beta-Carotin), Aroma (natürliches Aroma)), Zucker, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, 
Färbendes Lebensmittel (Karottenextrakt,Paprikaextrakt, Kurkumaextrakt), Aroma), Hühnervollei, 
Stärke, Speisesalz, Aroma, Natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen 
(Aromatisierende Bestandteile (Aroma (Aromaextrakt), natürlicher Aromastoff)), Weitere Bestandteile 
(Wasser, Farbstoff (Riboflavin)))

Allgemeine Angaben zum Produkt

Allergene
enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Stärke aus Weizen, Weizenquellmehl), Eier
(Hühnereieiweißpulver, Hühnereigelbpulver, Hühnervollei), Milch (Süßmolkenpulver, Schmand,
Vollmilchpulver), Schalenfrüchte (Mandeln)

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkonterminationen mit Stoffen, die Allerigien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gern zur Verfügung! 

Verkehrsbezeichnung: Feingebäck

Zutaten:
Vormischung (Zucker, WEIZENMEHL, STäRKE AUS WEIZEN, WEIZENQUELLMEHL, HüHNEREIEIWEIßPULVER, HüHNEREIGELBPULVER, SüßMOLKENPULVER,
Speisesalz), Äpfel, Rapsöl, SCHMAND, WEIZENMEHL, MANDELN, Cremefüllung (Zucker, VOLLMILCHPULVER, SüßMOLKENPULVER, Glukosesirup,
HüHNEREIEIWEIßPULVER, Speisesalz, Aroma (natürliches Bourbon-Vanillearoma), natürliches Aroma)), Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Pflanzenfett
aus Palm), Farbstoff (Beta-Carotin), Aroma (natürliches Aroma)), Zucker, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Färbendes Lebensmittel
(Karottenextrakt,Paprikaextrakt, Kurkumaextrakt), Aroma), HüHNERVOLLEI, Stärke, Speisesalz, Aroma, Natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen
(Aromatisierende Bestandteile (Aroma (Aromaextrakt), natürlicher Aromastoff)), Weitere Bestandteile (Wasser, Farbstoff (Riboflavin)))
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